CAP. CXXVII. 5. οὐδὲ ἰδόκαι πέμπειν) In his requiritur vocula, quae in vicinis est superflua. Scripsisse adeo Nostrum arbitror: στρατὸς εἰπούντων οὐδὲ καὶ οἱ πίνακεις, ἄρε οἰδεόντων ἔτι τῶν πρηγμάτων: neque enim οἰδεόντων, si plures dant Codices, alteri οἰδανόντων postponerem: legitur et III. 76. μηδὲ, οἰδεόντων τῶν πρηγμάτων, ἐπιτίθεσθαι. Platonis imago non multum distat, πόλις et αὔχην Θλεγματονομαντις, de Rep. II. p. 372. e. de Leg. II. p. 691. e. VALCK. — At nec ullo incommodo subintelligi dativus οἱ ad ιδόκαι potest, et peropportuna eidem voculae sedes deinde est, rebus ei (id est, rebus eius) nondum satis tranquillis. Cacterum, intercidisse in codicum aliquo οἱ ante οἰδεόντων, nemini mirum videbitur. S.

Ibid. ἄρε οἱ οἰδεόντων etc.) Praeivit Scriptor, Thaliae c. 76. μηδὲ οἰδεόντων τῶν πρηγμάτων. Aldus ibi, ut hic Pass. οἱ δεῖται, quod ipsum in Suidae Ιθὺ fuit; ubi Küsterus, quem οἰδεόντων debuisse, rescripsit hoc ex loco οἰδανόντων, oblitus H. Stephanum dudum in Recens. Voc. Herod. verum tenuisse. Οἰδανόνται in irac fermento Procopius Bell. Pers. I. 21. et Vand. I. 4. Mox μεγάλην τὴν ισχὺν non sollicito. WESS.

CAP. CXXVIII. 5. παλλομένων δὲ λαχχάνει) In his etiam fuit erratum. Idem saepe dicitur πληρουμένων δὲ λαχχάνει: nam, quod Ionice πάλλειν et πάλλεσθαι, vulgo κληροῦν dicebatur et κληροῦσθαι: quae duo sane differunt significandi dote. Sive praefectus sortitioni, seu sortes in aliquum gratiam coniiciens in galeam, sitellam, vel urnam, a concussione πάλλειν κλήσους, et πάλλειν dicebatur simpliciter, vulgo κληρεῖν. Πάλλεσθαι et κληροῦσθαι, qui sortebeantur, sive rem inter se sorti committebant. Quem ex his tangebat sorte, sive cuius sorte nomen excidebat, is λαχχεῖν dicebatur, vel

λάχηρο λαχεῖν [III. 83; 6.], Herodoto πάλῳ λαχεῖν, [IV. 94, 5. 153; 5.] et Aeschylo Sept. c. Theb. vs. 55. Κληρουμένους ἔλαστον, ὃς πάλῳ λαχεῖν Ἐκατόν αὐτῶν. In Soph. Elect. vs. 711. agonistas Brabeutae Κλήροις ἐπιλαν. Hoc activo verbo Κληροῦ est et Aristophani Eccles. 678. Contra Callim. Hymn. in Iov. vs. 64. ἐπ' ισαὶῃ γαρ ἔοικε Πύλασθαι. Homerus Iliad. 6. 191. Ἡροὶ ἦγαν ἔλαχον πολὺν ἀλλα τιμίεσιν αἰὲν Παιλούσιων. Hoc et κληρουμένων λαχχάνει, Xenoph. p. 22, 28. Lysiae p. 105. Demosthenes p. 322, 22. κληρουμένων πρώτος αἵρεσθαι τὸν αὐλητὴν ἔλαχεν. Turpe mendum, ut alia non paucā, reliquerunt in Harpocrat. Πινάκια, τὰ καθίσματα αὐτοὶ κλήρων ὑπὸ τῶν κληρονόμων: corrige κληρουμένων. H. Valesius, vir summus, κληρούντων dum scribebat, Attici forte moris non recordabatur. VALCK. — Immo recte, si quid video, emendavit Valesius. S.